12.03.17
02.04.17
09.04.17
30.04.17
01.05.17
06.05.17
14.05.17
20.05.17
28.05.17
28.05.17
04.06.17
05.06.17
18.06.17
25.06.17
02.07.17
08.07.17
09.07.17
15.07.17
16.07.17

22.-23.07.17

30.07.17

03.09.17

09.-10.09.17

17.09.17
24.09.17
01.10.17

Katharina Erfolge 2017

Lindauer AC

MSF Olching

MSC Olching

MSC Voburg

AC Regensburg

MC Dief3en

MSC Pfaffenhofen
MC Neuburg

MSC Schrobenhausen
MSC Schrobenhausen

MSG Bay.Wald Hutthurm

MC Labertal

AMC Moosburg
MSC ,,12° Miinchen
MC Neuhausen

MSC Geretsried
MSC Geretsried

MC Wiirmtal

MC Wiirmtal

AMC Bad Aibling
MSC Schrobenhausen

AC Friedenfels

MC Ansbach
MSC“12* Miinchen
MSC Olching

MSF Olching

Platz 1 in Klasse 3 im IN-CUP
Platz 1 Mannschaft im IN-CUP

Platz 3 in Klasse 3 Miinchner Oberlandrunde

Lindaupark-Cup
MOR

IN-Cup +MOR
IN-Cup+ Siidbay.
IN-Cup+N3
Zugspitzpokal
IN-Cup+Siidbay.
IN-Cup
IN-Cup+Siidbay.

16.Platz
16.Platz
2.Platz
2.Platz
6.Platz
2.Platz
1.Platz
1.Platz
9.Platz

Interne Clubmeisterschaft(K3) 3.Platz

N2

N3

IN-Cup+N3
MOR

MOR

MOR

MOR +Siidbay.
MOR

MOR

Stidbay. Endlauf
Mannschaftsmeisterschaft

RPO (Oberfranken)
BMV-Endlauf
MOR
MOR+IN-Cup
MOR

Platz 3 Madchenwertung Miinchner Oberlandrunde
Platz 6 Gesamtwertung Miinchner Oberlandrunde

Oberbayerische Meisterschaft(BMV) 3.Platz

Jugendsportabzeichen ADAC in Gold

Gesamtwertung MSC Schrobenhausen Interne Meisterschaft 6. Platz

13.Platz
8.Platz
3.Platz
8.Platz
6.Platz
1.Platz
4 Platz
4 .Platz
4.Platz
5.Platz
11.Platz

2.Platz
27 Platz
1.Platz
2.Platz
3.Platz



