Katharina Erfolge 2017

12.03.17	Lindauer AC	Lindaupark-Cup	16.Platz
02.04.17	MSF Olching	MOR	16.Platz
09.04.17	MSC Olching	IN-Cup +MOR	2.Platz
30.04.17	MSC Voburg	IN-Cup+ Südbay.	2.Platz
01.05.17	AC Regensburg	IN-Cup+N3	6.Platz
06.05.17	MC Dießen	Zugspitzpokal	2.Platz
14.05.17	MSC Pfaffenhofen	IN-Cup+Südbay.	1.Platz
20.05.17	MC Neuburg	IN-Cup	1.Platz
28.05.17	MSC Schrobenhausen	IN-Cup+Südbay.	9.Platz
28.05.17	MSC Schrobenhausen	Interne Clubmeisterschaft(K3) 3.Platz
04.06.17	MSG Bay. Wald Hutthurm	N2	13.Platz
05.06.17	MC Labertal	N3	8.Platz
18.06.17	AMC Moosburg	IN-Cup+N3	3.Platz
25.06.17	MSC "12" München	MOR	8.Platz
02.07.17	MC Neuhausen	MOR	6.Platz
08.07.17	MSC Geretsried	MOR	1.Platz
09.07.17	MSC Geretsried	MOR +Südbay.	4.Platz
15.07.17	MC Würmtal	MOR	4.Platz
16.07.17	MC Würmtal	MOR	4.Platz
2223.07.17	AMC Bad Aibling	Südbay. Endlauf	5.Platz
30.07.17	MSC Schrobenhausen	Mannschaftsmeisterschaft	11.Platz
03.09.17	AC Friedenfels	RPO (Oberfranken)	2.Platz
0910.09.17	MC Ansbach	BMV-Endlauf	27.Platz
17.09.17	MSC"12" München	MOR	1.Platz
24.09.17	MSC Olching	MOR+IN-Cup	2.Platz
01.10.17	MSF Olching	MOR	3.Platz

Platz 1 in Klasse 3 im IN-CUP

Platz 1 Mannschaft im IN-CUP

Platz 3 in Klasse 3 Münchner Oberlandrunde

Platz 3 Mädchenwertung Münchner Oberlandrunde

Platz 6 Gesamtwertung Münchner Oberlandrunde

Oberbayerische Meisterschaft(BMV) 3.Platz

Jugendsportabzeichen ADAC in Gold

Gesamtwertung MSC Schrobenhausen Interne Meisterschaft 6. Platz